ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
19 июня 2020 года №  478-пп

Иркутск

Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти
Иркутской области

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 26.3 Федерального
закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 67.1
Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря
2009 года № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и
сооружений», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить министерство природных ресурсов и экологии
Иркутской области уполномоченным исполнительным органом
государственной власти Иркутской области на подготовку технического
задания на разработку проектной документации на строительство инженерной
защиты территорий и объектов от негативного воздействия селей на
территории Слюдянского муниципального района Иркутской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой
информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном
интернет -  портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru